荆州市物业项目服务等级标准核定的

工  作  程  序

依据国务院《物业管理条例》和《荆州市住宅小区物业管理公共服务等级标准》的规定和要求，现将物业项目核定等级标准的工作程序如下：

一、核定物业项目服务等级标准企业书面申请；

二、企业填写《物业管理公共服务等级标准申报表》；

三、开发企业向物业企业或业主委员会移交手续及证明材料；

四、物业企业应提供下列资料：

1、前期物业服务合同或物业管理服务委托合同（复印件）；

2、物业企业资质证书（复印件）；

3、工商营业执照（复印件）；

4、税务登记证书（复印件）；

5、物业管理项目服务成本测算表。

五、物业管理招投标专家评委对项目到现场评定确定等级标准；

六、物业主管部门核发《物业项目服务等级标准》的通知；

七、物业企业持《前期物业项目服务等级标准》的通知到市物价部门办理相关手续。

荆州市房管局物业科

二OO四年八月二十七日